

RACORD,MANUSI,SINA

I.D.: 96515258

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,32 RON - 728,32 RON

Descriere: 1.TRIPLU 3X35.29=105.88 2.SINA 2X21.85=43.70 3.MANUSI 2X8.40=16.81 4.MANUSI 1X6.72=6.72 5.DIBLURI 20X0.13=2.52 6.MANUSI 1X5.04=5.04 7.COLTARI 10X2.10=21.01 8.NEGRESE 30X0.03=1.01 9.RACORD 1X10.08=10.08 10.RACORD 1X12.61=12.61 11.NIPLU 1X2.94=2.94 12.REDUCTII 1X3.36=3.36 13.TEFLON 1X2.94=2.94 14.MUFA 1X4.20=4.20 15.MELCI 100X1.09=109.24 16.NEGRESE 2X6.30=12.61 17.AUTOFORANTE 10X0.59=5.88 18.DIBLURI 20X0.17=3.36 19.SPUMA 2X25.21=50.42 20.BURGHIU 1X15.13=15.13 21.BURGHIU 1X6.72=6.72 22.BIT 1X3.78=3.78 23.HOLSURUB 5X1.26=6.30 24.HOLSURUB 5X0.76=3.78 25.SAIBA 10X0.13=1.26 26.CT126 1X13.45=13.45 27.SMIRGHEL 1X2.10=2.10 28.REZERVA TRAF 1X2.10=2.10 29.REZERVA TRAF 1X3.78=3.78 30.PENSULA 1X3.78=3.78 31.PROTECTIE TREAPTA 1X34.45=34.45 32.LACAT 1X26.89=26.89 33.VOPSEA 1X15.97=15.97 34.FOARFECA 1X16.81=16.81 35.ULEI 1X14.29=14.29 36.LACAT 2X9.24=18.49 37.FOLIE 4X8.40=33.61 38.SINA 3X21.85=65.55 39.STECHER 2X8.40=16.81 40.BANDA IZOLER 1X2.94=2.94 T=728.32
